
Klausurplan der Oberstufe - Kinder- und Jugendkunstakademie Rostock-Kassebohm 

 

Klausurplan Klasse 11-1  - 1. Semester vom 02.08. bis 21.12.2021 

KW von ... bis... Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
35 30.08.- 03.09.      
36 06. - 10.09.      
37 13. - 17.09.      
38 20. - 24.09. Gk Mathe   Gk Sozialkunde  
39 27.09. - 01.10.   Gk Geografie Lk Englisch  
41 11. - 15.10.     Lk + Gk Deutsch 
43 18. - 22.10. Gk Spanisch     
44 25. - 29.10. Gk Physik  Gk Kunst   
45 01. - 05.11. beweglicher Ferientag beweglicher Ferientag Lk Geschichte   
46 08. - 12.11.  Lk + Gk Biologie  Lk Mathe  
47 15. - 19.11. Gk Musik Gk Chemie    
48 22. - 26.11.     Gk Reli & Philo 
49 29.11. - 03.12. Gk Info Lk Kunst Gk Wirtschaft   
50 06. - 10.12. Gk Englisch  Gk Geschichte   
51 13. - 17.12. Noteneintragung in die Studienhefte der SuS Semesterende 

 
  



Klausurplan der Oberstufe - Kinder- und Jugendkunstakademie Rostock-Kassebohm 

 

Klausurplan Klasse 11-2  - 1. Semester vom 02.08. bis 21.12.2021 

KW von ... bis... Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
35 30.08.- 03.09.      
36 06. - 10.09.      
37 13. - 17.09.      
38 20. - 24.09.     Gk Sozialkunde 
39 27.09. - 01.10.    Lk Englisch Gk Geografie 
41 11. - 15.10. Gk Deutsch   Lk Deutsch  
43 18. - 22.10. Gk Spanisch    Gk Französisch 
44 25. - 29.10.   Gk Kunst Gk Physik  
45 01. - 05.11. beweglicher Ferientag beweglicher Ferientag Lk Geschichte  Gk Englisch 
46 08. - 12.11.  Lk + Gk Biologie    
47 15. - 19.11. Gk Musik Gk Chemie Gk Geschichte   
48 22. - 26.11.  Lk + Gk Mathe  Gk Reli & Philo  
49 29.11. - 03.12. Gk Info Lk Kunst    
50 06. - 10.12. Gk Wirtschaft     
51 13. - 17.12. Noteneintragung in die Studienhefte der SuS Semesterende 

 
  



Klausurplan der Oberstufe - Kinder- und Jugendkunstakademie Rostock-Kassebohm 

 
Klausurplan Klasse 12 - 3. Semester vom 02.08. bis 26.11.2021 
 

KW von ... bis... Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
35 30.08.- 03.09.      
36 06. - 10.09.      
37 13. - 17.09.    Lk Englisch Gk Geografie 
38 20. - 24.09. Gk Mathe   Lk Geschichte  
39 27.09. - 01.10.  Gk Spa  Gk Deutsch Gk Reli & Philo 
41 11. - 15.10. Gk Sozialkunde Gk Französisch Lk Biologie   
43 18. - 22.10.  Gk Musik Gk Biologie Gk Geschichte  
44 25. - 29.10. Gk Kunst  Lk Mathe  Lk Deutsch 
45 01. - 05.11. beweglicher Ferientag beweglicher Ferientag  Gk Chemie  
46 08. - 12.11.  Gk Physik Gk Sport   
47 15. - 19.11.  Gk Wirtschaft    
48 22. – 26.11. Noteneintragung in die Studienhefte der SuS Semesterende 

 
  


